

Momento Networks S.M.B.A

Strandvejen 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 80 52 32

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Fridthiof Engbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momento Networks S.M.B.A Strandvejen 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 80 52 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bondesen, Formand Fridthiof Engbo Solveig Thomsen
Direktion	Erik Sriver
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Olof Palmes Allé 25 A, 1. 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af video primært for sundhedsområdet, men også andre områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 278.829 kr. mod 520.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.625 kr. mod 5.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
1 Nettoomsætning	278.829	520.337
2 Andre eksterne omkostninger	-41.210	-230.014
Bruttoresultat	237.619	290.323
4 Personaleomkostninger	-157.736	-282.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-736	0
Driftsresultat	79.147	7.673
Andre finansielle indtægter	0	168
5 Øvrige finansielle omkostninger	-6.517	-1.177
Resultat før skat	72.630	6.664
Skat af årets resultat	-18.005	-1.051
Årets resultat	54.625	5.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.625	5.613
Disponeret i alt	54.625	5.613

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.759	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	25.759	0
	Anlægsaktiver i alt	25.759	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.550	0
	Udsudte skatteaktiver	667	15.875
	Tilgodehavende selskabsskat	11.486	0
	Andre tilgodehavender	0	21.580
	Deposita	3.900	3.900
	Periodeafgrænsningsposter	711	2.954
	Tilgodehavender i alt	40.314	44.309
	Likvide beholdninger	49.904	280.681
	Omsætningsaktiver i alt	90.218	324.990
	Aktiver i alt	115.977	324.990

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	300	300
8 Overført resultat	-4.795	-59.420
Egenkapital i alt	-4.495	-59.120
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	95.472	359.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.472	384.110
Gældsforpligtelser i alt	120.472	384.110
Passiver i alt	115.977	324.990

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Nettoomsætning		
Udført arbejde	11.798	390.052
Udlejning af driftsmateriel	30.000	52.390
Kabelvederlag	29.631	27.895
Tilskud Europa Nævnet	0	50.000
Program prod. u/moms	207.400	0
	<u>278.829</u>	<u>520.337</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Produktionsomkostninger, jf. note 3	-37.569	180.042
Administrationsomkostninger	78.779	49.972
	<u>41.210</u>	<u>230.014</u>
3. Produktionsomkostninger		
Produktion lønandel	67.940	69.000
Sende- og produktionsomkostninger	94.800	81.970
Køb af udstyr, øvrige kontoromk.	10.543	28.200
Rejse- og foræringsomkostninger	1.648	872
Tilskud	-212.500	0
	<u>-37.569</u>	<u>180.042</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.478	226.987
Pensioner	54.000	50.112
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.680
Personaleomkostninger i øvrigt	2.018	871
	<u>157.736</u>	<u>282.650</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.517	1.177
	<u>6.517</u>	<u>1.177</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		26.495
Kostpris 31. december 2015		26.495
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		736
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		25.759

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	300	300
	300	300

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-59.420	-65.033
Årets overførte overskud eller underskud	54.625	5.613
	-4.795	-59.420